ГЛАВА МЕДВЕДЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.10.2014 г.                                                                                                     №75
«Об утверждении Положения о составе, порядке
подготовки и утверждения местных нормативов
градостроительного проектирования Медведёвского
сельского поселения»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кусинского муниципального района, соглашениями о передаче части полномочий в сфере градостроительной деятельности, а также в целях обеспечения градостроительной деятельности в Медведёвском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Медведёвского сельского поселения (приложение).
          2. Разместить  постановление на   официальном сайте Администрации Медведёвского сельского поселения  в сети "Интернет".
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Медведёвского
сельского поселения                                                      И.С.Хрустов